
オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

 

弊社は感染症拡大防止を目的にテレワーク勤務を実施してまいりましたが 

今後もテレワーク勤務を推進し、多様な働き方の促進をより一層進めるため 

この度オフィスを下記に移転することと致しましたのでご案内申し上げます 

 

今後ともより一層のサービス向上と社業の発展に精励し、お客様のご期待に 

添えますよう努力いたす所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜ります 

ようお願い申し上げます 

                       敬具 

 

 

記 

 

新住所 

〒４６０‐０００８ 

名古屋市中区栄１丁目６番１５号 

 

電話番号 

０５２‐２０２‐３１００（変更なし） 

 

オフィス移転日 

2021 年 3 月 8 日 

 

オフィス移転後の取り組み強化ポイント 

     ・テレワークによる働き方の確立 

・スーパーフレックスタイム制度による多様な働き方の促進 

     ・業務のデジタル化の推進 

・リモート会議の推進 

 

                                   以上 


